
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 19.10.2023 

 
 

poskytnuté v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem: 
 

„Projektová dokumentace – Oprava chodníků a veřejného osvětlení v ulici Důlní, Bílina“  
 systémové číslo P23V00000190 

Zadavatel: Město Bílina, IČ: 00266230 
 

 

Vážení účastníci zadávacího řízení,  
zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Projektová dokumentace – Oprava 
chodníků a veřejného osvětlení v ulici Důlní, Bílina“ si Vás, na základě zaslané žádosti o vysvětlení 
zadávací dokumentace, dovoluje informovat:  
 
 
Text žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 19.10.2023: 
 
Dotaz č. 1:  

Dobrý den, 
z textu smlouvy není patrné, jestli zadavatel požaduje odevzdat pouze jednu jednostupňovou dokumentaci 
DUSP/PDPS, nebo se budou odevzdávat dvě dokumentace DUSP a PDPS. 
Dále nejsou jasně dané fakturační milníky, bude se fakturovat dokumentace a až následně inženýrská 
činnost? Rovněž nevíme, jakým způsobem přistoupit k návrhu harmonogramu projektu, když není dán 
datum podpisu smlouvy. Žádáme buď o stanovení pevného data, od kterého má harmonogram běžet, nebo 
o možnost předložení harmonogramu plovoucího od data nabytí účinnosti smlouvy. 
Předem děkujeme za Váši reakci. 
 
Odpověď zadavatele:  
 
Dotaz č. 1: 

Projektová dokumentace bude zpracována ve stupni pro společné povolení stavby (DÚR+DSP) a pro 
provádění stavby (DPS) a pro zpracování veřejné zakázky pro výběr zhotovitele rekonstrukce dle vyhlášky 
č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ve znění pozdějších předpisů (dále jen „projektová 
dokumentace“) a zároveň vyhlášky č. 146/2008 Sb. (příloha č. 6). 
Fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po řádném dokončení a předání díla. 
Předpokládaný termín podpisu objednávky je listopad 2023 (viz informace ve Výzvě). Harmonogram prací 
stanoví zhotovitel dle svých kapacit a odborných znalostí především směrem k požadovanému termínu 
dokončení. 
 
 
 V Bílině dne 23.10.2023 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………  
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

Starostka města             
 
 


		2023-10-24T12:14:32+0200
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




